

BOSUN ApS

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2016

Henrik Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOSUN ApS
Gydevang 18
3450 Allerød

Telefonnummer: 70203450

CVR-nr: 35255982

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 9.957**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. - 29.437**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		93.373	34.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.045	-80.103
Resultat af ordinær primær drift		11.328	-45.933
Andre finansielle indtægter		1	0
Ordinært resultat før skat		11.329	-45.933
Skat af årets resultat	1	-1.372	13.444
Årets resultat		9.957	-32.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.957	-32.489
I alt		9.957	-32.489

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.049	74.510
Indretning af lejede lokaler		179.777	242.361
Materielle anlægsaktiver i alt	2	234.826	316.871
Deposita		46.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.500	46.500
Anlægsaktiver i alt		281.326	363.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.000	15.360
Andre tilgodehavender		18.130	44.068
Periodeafgrænsningsposter		109.887	171.258
Tilgodehavender i alt		181.017	230.686
Likvide beholdninger		313.320	145.646
Omsætningsaktiver i alt		494.337	376.332
Aktiver i alt		775.663	739.703

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-109.437	-119.394
Egenkapital i alt		-29.437	-39.394
Hensættelse til udskudt skat	3	31.800	51.400
Hensatte forpligtelser i alt		31.800	51.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.864	8.863
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		700.203	664.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.233	54.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		773.300	727.697
Gældsforpligtelser i alt		773.300	727.697
Passiver i alt		775.663	739.703

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-119.394	0	-39.394
Årets resultat		9.957	0	9.957
Egenkapital, ultimo	80.000	-109.437	0	-29.437

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	20972	-10044
Ændring af udskudt skat	-19600	-3400
	<u>1372</u>	<u>-13444</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale- indretning kr.	Andre anlæg, inventar kr.
Kostpris primo	312918	97306
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	312918	97306
Af- og nedskrivning primo	70557	22796
Årets afskrivning	62584	19461
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	133141	42257
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179777	55049

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Periodeafgrænsningsposter	109887	0	109887
Materielle anlægsaktiver	55049	20230	34819
			<u>144706</u>
Udskudt skat, 22 %			<u>31800</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser for 3 mdr. udgør kr. 46.500. Leasingforpligtelser udgør kr. 420.000.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

BoRent Hjemmeservice ApS, Gydevang 18, 3450 Allerød.